PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA EM ÁREA UNIPROFISSIONAL DA SAÚDE – UFRB
EDITAL 01/2019

NOME PARECER
ALINE FREIRE DOS SANTOS DEFERIDO
ALINE RAFAELA DOS SANTOS BRANDÃO SILVA INDEFERIDO
ANA RITA DE ALMEIDA FREITAS INDEFERIDO
ANDRESSA BARRETO LIMA INDEFERIDO
AURELINO BISPO CARVALHO DEFERIDO
CRISTIANE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO
DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA INDEFERIDO
EVONI CORREIA DOS SANTOS INDEFERIDO
FABIANE SILVA CARNEIRO INDEFERIDO
HEIDY CAROLLINE VIANA DE SANTANA INDEFERIDO
IURY SOUZA LOPES INDEFERIDO
JOZILMA MACHADO DA SILVA DORIA RECURSO INTERPOSTO FORA DO PRAZO
JUANA KAREN DA SILVA INDEFERIDO
JULIANE MOURA OLIVEIRA INDEFERIDO
KÁTIA APARECIDA OLIVEIRA DA CUNHA RECURSO INTERPOSTO FORA DO PRAZO
LARISSA GRASIELLE NORONHA OLIVEIRA INDEFERIDO
LARISSA OLIVEIRA FRANÇA RECURSO INTERPOSTO FORA DO PRAZO
LAYS MYLENA ROSADO SOUZA RECURSO INTERPOSTO FORA DO PRAZO
MAIANA SANTANA SANTOS INDEFERIDO
MARIA JOSÉ DE JESUS SANTOS INDEFERIDO
MONICA DE SOUZA SANTANA INDEFERIDO
NAILA THAILANE QUEIROZ DOS SANTOS INDEFERIDO
NATALY DA CRUZ BRITO DEFERIDO
OSIYALLÊ AKANNI SILVA RODRIGUES NÃO ENVIADO FORMULÁRIO DE RECURSO
POLIANA ALMEIDA CALDAS INDEFERIDO
RAISA FALCÃO SOUTO DE JESUS INDEFERIDO
REJANE VIANA DOS SANTOS INDEFERIDO
TÂMARA GONÇALVES DE LIMA INDEFERIDO

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, no que tange a Inscrições para Residência em Nutrição Clínica
- UFRB, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 12 do Edital 001/2019, traz ao conhecimento dos
interessados:
I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatas (os), relativos às inscrições no Processo Seletivo para
Residência em Nutrição Clínica - UFRB, na forma abaixo especificada:

	Planilha1